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Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих УЖКХ КГО и директоров подведомственных муниципальных учреждений                 за период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	Фамилия 

и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биккинин Дамир Маратович
	Начальник УЖКХ КГО
	
	
	
	
	Квартира
	55,0
	Россия
	Автомобили:

ВАЗ 21041-40,
LADA 212140 LADA 4х4
	640 045,58

	

	Арвентьев Виталий Александрович
	Заместитель начальника управления 


	
	
	
	
	Квартира

Квартира
	56,0

54,0
	Россия

Россия
	
	615 374,62
	

	Верхулевская Татьяна Борисовна
Супруг
Несовершеннолетний

 Ребенок
Несовершеннолетний

 ребенок
	Главный специалист сектора эксплуатации жилищного фонда и реформирования ЖКХ
	Земельный участок
Квартира
Квартира
Квартира
Квартира
	Индивидуальная
Общая долевая (1/4)

Общая долевая (1/4)

Общая долевая (1/4)

Общая долевая (1/4)
	600,0
43,1

43,1
43,1
43,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Автомобиль: 
Toyota Ranx 
	550 257,45
996 458,11
	

	Дронкина Кристина Анатольевна
	Главный специалист сектора эксплуатации жилищного фонда и реформирования ЖКХ
	квартира
	Общая совместная
	43,1
	Россия
	
	
	
	
	383 384,92
	

	Кичун Оксана Владимировна

Несовершеннолетний

 ребенок

Несовершеннолетний

 ребенок
	Главный специалист сектора бухгалтерского учета


	
	
	
	
	Квартира

Жилой дом

Земельный участок 

Квартира

Жилой дом

Земельный участок 

Жилой дом

Земельный участок 


	62,9

55,9

578,0

62,9

55,9

578,0

55,9

578,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	161 193,86
	

	Коваленко Ирина Сергеевна

несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок
	Заместитель начальника управления 


	квартира


	индивидуальная


	56,3


	Россия


	Квартира

квартира
	56,3

56,3
	Россия
Россия
	
	797 915,94
	

	Леонова Марина Александровна

супруг

несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок
	Заместитель начальника управления


	квартира

квартира

квартира

квартира
	общая долевая (1/4)

общая долевая (1/4)

общая долевая (1/4)

общая долевая (1/4)


	44,5

44,5

44,5

44,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	автомобили:

RENAULT LOGAN

	936 632,74
582 115,89
	

	Лукина Ольга Алексеевна

Супруг

Несовершеннолетний ребенок
	Заведующий сектором эксплуатации жилищного фонда и реформирования ЖКХ


	Квартира

квартира
	Общая долевая (1/2)

Общая долевая (1/2)


	50,5

50,5
	Россия

Россия
	квартира
	50,5
	Россия
	Автомобиль: 
Nissan Bluebird


	562 143,86

394 856,24
	

	Миллер Надежда Иватулловна

Супруг

Несовершеннолетний ребенок
	Главный специалист эксплуатации коммунальной инфраструктуры


	Квартира

Квартира
	Общая долевая (1/2)

Общая долевая (1/2)
	65,7

65,7


	Россия

Россия
	Квартира
	65,7
	Россия
	Автомобиль: 

Toyota Camry
	663 200,43
977 006,14
	

	Минихметова Наталия Алексеевна

Супруг
	Заведующий сектором бухгалтерского учета
	Личное подсобное хозяйство

Жилой дом

Квартира

Квартира

Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая (2/3)

Общая долевая (1/3)

Общая долевая (1/2)
	22,0

50,5

53,3

53,3

49,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	
	848 014,94

44 493,93
	

	Нечаева Елена Петровна
	Главный специалист сектора эксплуатации жилищного фонда и реформирования ЖКХ
	Квартира

Квартира

Гараж
	Общая совместная

Индивидуальная

Индивидуальная
	64,0

30,3

22,0
	Россия

Россия

Россия
	Земельный участок
	36,0
	Россия
	
	579 867,48
	

	Попова Юлия Сергеевна

Супруг

Несовершеннолетний ребенок
	Заместитель начальника управления по реформированию ЖКХ
	Земельный участок

Квартира

Гараж

Квартира
	Индивидуальная

Общая долевая (1/2)

Индивидуальная

Общая долевая (1/2)
	46,0

57,4

46,0

57,4
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок 

Квартира
	0,2

57,4
	Россия

Россия
	Автомобиль: Toyota Corolla,

Грузовой автомобиль: Nissan Atlas,

Мототранспортное средство: 

Трактор Т-40М
	624 519,82

418 24,20
	

	Пуртова Елена Владимировна

Супруг

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок


	Главный специалист сектора эксплуатации жилищного фонда и реформирования ЖКХ


	Жилой дом

Земельный участок
	Индивидуальная

Индивидуальная
	36,0

277,0
	Россия

Россия
	Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой  дом

Земельный участок


	36,0

32,0

277,0

310,0

36,0

277,0

36,0

277,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль: 

Ниссан Пульсар
	443 110,49

528 817,69
	

	Редько Дарья Олеговна

Несовершеннолетний ребенок
	Главный специалист сектора эксплуатации коммунальной инфраструктуры
	Земельный участок

Жилой дом

Гараж
	Общая долевая (1/2)

Общая долевая (1/2)

Общая долевая (1/2)


	600,0

60,0

24,0
	Россия

Россия

Россия
	Квартира

Квартира
	65,0

65,0
	Россия

Россия
	
	327 307,76
	

	Снесарь Оксана Васильевна

Несовершеннолетний ребенок


	Главный специалист сектора бухгалтерского учета
	
	
	
	
	Квартира

Квартира
	66,6

66,6
	Россия

Россия
	
	748 654,19
	

	Тряпицына Нина Васильевна
	Главный специалист сектора эксплуатации коммунальной инфраструктуры
	Квартира
	Индивидуальная
	62,0
	Россия
	
	
	
	Автомобиль: Opel Corsa
	750 453,68
	

	Уколова Вера Васильевна

Супруг
	Главный специалист сектора бухгалтерского учета
	Квартира

Дачный участок

Дача

Гараж
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	43,7

600,0

53,2

58,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира

Земельный участок
	43,7

58,0
	Россия

Россия
	Автомобиль: 
Volkswagen Golf


	516 774,74

483 137,92
	

	Фирсова Мария Валерьевна
	Главный специалист сектора эксплуатации жилищного фонда и реформирования ЖКХ


	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	45,8

400,0
	Россия

Россия
	
	375 977,65
	

	Худякова Татьяна Владимировна
	Заведующий сектором экономики
	Квартира

Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная
	61,9

44,3
	Россия

Россия
	
	
	
	
	709 311,37
	

	Чебыкина Кристина Сергеевна

Несовершеннолетний ребенок


	Главный специалист сектора эксплуатации жилищного фонда и реформирования ЖКХ


	Квартира
	Общая долевая (1/2)
	41,1
	Россия
	Квартира
	41,1
	Россия
	
	705 424,89
	

	Чернова Анастасия Андрияновна

супруг
	Главный специалист сектора эксплуатации жилищного фонда и реформирования ЖКХ


	
	
	
	
	Квартира

Квартира
	78,9

78,9
	Россия

Россия
	
	222 056,63

616 041,98
	

	Шишкина Анастасия Владимировна

Супруг

Несовершеннолетний ребенок


	Консультант-Советник
	Гараж

Земельный участок


	Индивидуальная

Индивидуальная
	25,9

1088,0
	Россия

Россия
	Квартира

Квартира

Земельный участок
Квартира
	93,4
93,4
25,9
93,4
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль: Honda CR V
	521 315,74
1 164 263,05
	

	Борисенков Яков Геннадьевич

супруга

несовершеннолетний

 ребенок

несовершеннолетний

 ребенок


	Директор МБУ «Аварийно-спасательная служба»


	Квартира

Квартира
	Общая совместная

Общая совместная


	43,4

43,4
	Россия

Россия
	квартира

квартира

жилой дом

земельный участок

квартира

квартира
	84,8

84,8

64,2

1090,0

84,8

84,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобили:

Тойота Камри
	542 268,86

417 962,07
	

	Беляев Евгений Владимирович

Супруга

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок


	Директор МКУ «Управление по благоустройству»


	Квартира

Квартира

Жилой дом

земельный 

участок

Квартира

Жилой дом

земельный 

участок

Жилой дом

земельный 

участок
	общая совместная

общая совместная

общая совместная

общая совместная

общая совместная

общая совместная

общая совместная

общая совместная

общая совместная


	55,5

55,5

199,3

1162,0

55,5

199,3

1162,0

199,3

1162,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	земельный участок

жилой дом

земельный участок

жилой дом
	1162,0

199,3

1162,0

199,3
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Toyota 
 Land Cruiser
  200
Мазда 3
	1 540 195,41
368 827,12

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сашнин Александр Анатольевич 

супруга
	Начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Киселевска»


	земельный участок

квартира

гараж

квартира
	индивидуальная

общая долевая (1/2)

индивидуальная

общая долевая (1/2)
	1050,0

78,8

29,0

78,8
	Россия

Россия

Россия

Россия
	земельный участок
	29,0
	Россия
	автомобили:

ВАЗ 21063

Шеврале Лачетти
Дэу Матиз
	1 014 355,12
565 402,26
	


